
Příloha č. 1 

Rozpis jednotlivých pronájmů sportovišť ve dnech 17. – 22. 7. 2017 
KBOP – 4 plavecké dráhy 
17.7. 7:00 – 9:00 
18.7. 7:00 – 9:00 
19.7. 7:00 – 9:00 
20.7. 7:00 – 9:00 
21.7. 7:00 – 9:00 
21.7. 15:00 – 17:00 
22.7. 7:00 – 9:00 
KBOP – celý vnitřní 50m bazén, bez vyloučení veřejnosti 
21.7. 15:00 – 20:00   
 
VSS – celý vnitřní 25m bazén s vyloučením veřejnosti 
17.7. 17:00 – 19:00 
18.7. 17:00 – 19:00 
19.7. 17:00 – 19:00 

Technické a organizační podmínky 
Sportovci, trenéři a ostatní účastníci obdrží na KBOP náramkový čip, který bude držitele 
opravňovat ke vstupu na sportoviště 1/2 hodiny před zahájením pronájmu k průchodu 
turniketem. Po projití turniketem bude každému vstupu přidělena šatní skříňka (na KBOP 
v šatně dle umístění turniketu, na VSS ve společné šatně). Číslo přidělené skříňky je nutno 
zkontrolovat na čtečce v šatně a účastník je povinen použít pouze přidělenou skříňku. Počet 
čipů je nutno dojednat min. 14 dnů před zahájením pronájmu! V případě nevrácení, nebo 
zničení čipu, bude provozovatelem účtována cena 99,-Kč za každý jednotlivý čip. 
Dne 21. 7., od 17:00 do 22:00, bude umožněn vstup hostům na tribunu KBOP bez nutnosti 
platby vstupného. Hosté však musí dodržovat hygienické podmínky bazénu a na tribunu smí 
vstoupit pouze v čistých přezůvkách, nebo s návleky na boty. Návleky zajistí uživatel. 
 
  


